2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
Районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

	    от 31.05.2016 № 85
                                г. Черемхово

	О внесении изменений в Приложение № 1 к решению Думы Черемховского районного муниципального образования от 25.01.2012 № 179 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, и Порядке определения размера платы за оказание этих услуг»

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010        №  210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования

р е ш и л а:

[bookmark: sub_2]1.	Внести в Приложение № 1 к решению Думы Черемховского районного муниципального образования от 25.01.2012 № 179 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, и Порядке определения размера платы за оказание этих услуг» (в редакции решения Думы Черемховского районного муниципального образования от 26.11.2014 № 7), изменение, изложив его в новой редакции (приложение к настоящему решению);
2.	Помощнику депутата Думы Черемховского районного муниципального образования (Н.Р. Минулиной):
2.1.	внести информационную справку в оригинал решения Думы Черемховского районного муниципального образования от 25.01.2012 № 179       «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, и Порядке определения размера платы за оказание этих услуг» (в редакции решения Думы Черемховского районного муниципального образования от 26.11.2014 № 7) о дате внесения в него изменений настоящим решением.
2.2.	направить на опубликование настоящее решение в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника отдела экономического прогнозирования и планирования М.В. Колмыченко.
4.	Настоящее решение Думы Черемховского районного муниципального образования вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель районной Думы                                                                 Т.А. Ярошевич

Мэр района                                                                                                В.Л. Побойкин

Согласовано:

Первый заместитель мэра
«___»_________________ 2016                                                      И.А. Тугаринова

Начальник отдела
правового обеспечения
«___»_________________ 2016                                                      С.А. Ермаков

Начальник отдела экономического
прогнозирования и планирования
«___»_________________ 2016                                                      М.В. Колмыченко

Руководитель аппарата администрации
«___»_________________ 2016                                                     Т.С. Веретнова